+4OSPITAL NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃOS.A.
CNPJ nº 92.787.118/0001-20

NIRE 433 0000 2063

CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DA ATA DA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA (CA-10 2019/2021)

DE 15 DE JULHO DE 2019

Aos quinze dias do mês de julho de dois mil e dezenove, às dezesseis horas, na
Sala de Reuniões da Diretoria do Grupo Hospitalar Conceição, situada na Av. Francisco
Trein número quinhentos e noventa e seis — Centro Administrativo — quinto andar — Bairro
Cristo Redentor — Porto Alegre — Rio Grande do Sul reuniu-se extraordinariamente o
Conselho de Administração do Hospital Nossa Senhora da Conceição Sociedade
Anônima, com a seguinte ordem do dia, Item Único — Alteração do código de descrição
da atividade econômica da Filial “nº 23” — Central de Logistica do Grupo Hospitalar
Conceição, “CNPJ — 92.787.118/0023-35, NIRE 43901727755", estabelecida na Rua
Sapé, número trezentos e oitenta e quatro, no Bairro Passo D'Areia, Porto Alegre, Rio
Grande do Sul, “CEP 91350-050”, tendo sido APROVADA.

Nada mais havendo a tratar, foi lavrado este resumo extraído da Ata assinada
pelos conselheiros de administração.

Sele a Rizzotto
Secretária do Co de Administração